

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Płock, dnia 03 września 2013 roku

PZOZ/DZP/382/53PN/13

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa wyposażenia medycznego**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu Nr 30, poz. 1,2,3,4

Prosimy o określenie czy w podpunktach 1,2,3 i 4 ilość klipsów podana jest w sztukach czy w magazynkach (po 6 sztuk)? Prosimy również o zrezygnowanie z zapisu nakazującego wypożyczać klipsownicy ponieważ jest to niezgodne z ustawą o zamówieniach publicznych art. 2. ppkt. 13.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli jednostkę miary magazynek i dokona modyfikacji SIWZ, przy zgodności z pozostałymi parametrami SIWZ.

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1

Proszę o dokładne określenie wymaganych przez Zamawiającego ilości uszczelki w poz. 1. gdyż według tabelki z załącznika 6.1 w danej pozycji wymagają Państwo dwóch rozmiarów.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli uszczelki 6 mm – 25 szt. i uszczelki 11 mm – 25 szt. i dokona modyfikacji SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższą odpowiedź, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:



Załącznik Nr 6.1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 6.1 do SIWZ

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy

NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY - Pakiet Nr 1

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa oferowanego produktu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w PLN
1.	Uszczelki zewnętrzne do trokarów firmy Storz 6mm			szt.	25				
2.	Uszczelki zewnętrzne do trokarów firmy Storz 11mm			szt.	25				
3.	Uszczelki do klapki trokara			szt.	6				
4.	Redukcja do trokara (nasadka na trokar) 11/5mm			szt.	8				
razem								xxxx	

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.30 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 6.30 do SIWZ

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy

NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY - Pakiet Nr 30

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa oferowanego produktu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w PLN
1.	Klipsy tytanowe rozmiar M/L (średnio duże) o wymiarach przed zamknięciem 5,5mm i 8,8mm po zamknięciu, posiadające wewnętrzne i zewnętrzne rowkowanie zabezpieczające przed zsunieniem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy, pakowane po 6 klipsów w magazynku. Dostawca zobowiązuje się w ramach umowy wypożyczyć 2 szt. klipsownic do w/w klipsów.			magazynek	80				
2.	Klipsy tytanowe rozmiar L (duże) o wymiarach przed zamknięciem 8,5mm i 12,0mm po zamknięciu, posiadające wewnętrzne i zewnętrzne rowkowanie zabezpieczające przed zsunieniem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy, pakowane po 6 klipsów w magazynku. Dostawca zobowiązuje się w ramach umowy wypożyczyć 1 szt. klipsownic do w/w klipsów.			magazynek	40				
3.	Klipsy polimerowe rozmiar M/L, zasobnik zawierający 6 szt. klipsów, tasma samoprzylepna na sódzie zasobnika pozwalająca przykleić zasobnik do rękawicy lub obłożenia operacyjnego, sterylne; pakowane po 6 klipsów w magazynku. Dostawca zobowiązuje się w ramach umowy wypożyczyć 1 szt. klipsownicy do w/w klipsów.			magazynek	80				
4.	Klipsy polimerowe rozmiar L, zasobnik zawierający 6 szt. klipsów, tasma samoprzylepna na sódzie zasobnika pozwalająca przykleić zasobnik do rękawicy lub obłożenia operacyjnego, sterylne; pakowane po 6 klipsów w magazynku. Dostawca zobowiązuje się w ramach umowy wypożyczyć 1 szt. klipsownicy do w/w klipsów.			magazynek	40				
razem								xxxx	

Miejscowość i data:
Podpis Wykonawcy

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl


WICEPRZESZKARZ
Marek Stawicki


PROKURENT
Anna Rybarczyk

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści
z dnia 03 września 2013 roku PZOZ/DZP/382/53PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy